
NESOJ ano/ne; rozsah:

mjr. Mg. Martin Ra podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1

na základě požadavkověho listu a příloh k PL / KZ / Nabídce Č. 160/2016 Počet příloh: l
podle smlouvy č. 145110063

Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK,
ředitel odboru vyzbrojování
pozemních sil, Sekce
vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba: Marie Geryková
Telefon: 973 201 279
Fax: 973 214 307
E-mail: gerykovm@army.cz

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935

Servisní bod: Areál Tatry 1450

Jehož jménem jedná: Robert Hná

Kontaktní osoba: Marek Veselý
Telefon / Mobil: 281 869 075 / 721 415 010
Fax: 281 869 075
E-mail: servis@aramy.cz

Uživatel techniky: 4428
Dislokace techniky: Hranice

pplking. Tibor Budík
velitel útvaru

Zástupce uživa
nrtm. Maška 702 0

Typ/modifikace
techniky:

LRD 13011)4 ZDRAVOTNÍ

Evidenční číslo: 198-49-07

Rok výroby: 2007

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodn

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: servisní bod Aramy s.r.o. - Kopřivnice , Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 30 pracovních dní od podepsání nabídk

Nabídková cena

Nabídková cena celkem 82717,04 Kč bez DPH, 100087,60 Kčs DPH.
Zástupce poskytovatele: Marek Veselý

druh Jméno, přtpnent telefon

V Praze dne 24.1.2017

Marek mgitárnépedepui marek
veitqý

Veselý Oatun 2017.0124
092340 40100''Za poskytovatele:

jednatel
Za objednatele

Celkem bez DPH: 82717,04

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis jednotek
Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce Č. 160/2016

51,9640,00

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /1(Z/
Nabídce Č. 160/2016

49501,04

Kooperace:
Ostatní náklady:

Subdodavatel (
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:

Kooperace:

Ostatní náklady:

Jednotková cena Cena celkem

33216,00

-1751200



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 2

Příloha k PL / KZ / Nabídce Č.: I 160/2016 Senrisig sazba

640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis (Kč

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (KE bez

DPH)

Počet

hodin
bez DPH)

1.1 PŘETĚSNĚNÍ PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3401 2 ks GUFERO 4,00 2 560,00 Kč 3408,16 Kč

1.2 PŘETĚSNĚNÍ PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3276 2 ks GUFERO - Kč 249,24 Kč

1.3 PŘETĚSNĚNÍ PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3646 2 ks TĚSNĚNI - Kč 142,60 Kč

1.4 PŘETĚSNĚNÍ PŘEDNÍ NÁPRAVY 571752 4 ks TĚSNĚNÍ - Kč 141,36 Kč

1.5 PŘETĚSNĚNÍ PŘEDNÍ NÁPRAVY MOLITON 2M 1 ks VAZELINA - Kč 240,00 Kč

1.6 PŘETĚSNĚNÍ ZADNÍ NÁPRAVY FTC4851 2 ks GUFERO 3,00 1 920,00 Kč 3214,56 Kč

1.7 PŘETĚSNĚNÍ ZADNÍ NÁPRAVY OLEJ SHELL 2 L OLEJ - Kč 426,00 Kč

2.1 OPRAVA ZADNÍCH BRZD SEE500130 1 ks SADA PÍST A TĚSNĚNÍ 4,00 2560,00 Kč 4626,15 Kč

2.2 OPRAVA ZADNÍCH BRZD SFP000250 1 ks SADA ZADNÍ DESKY - Kč 2 126,60 Kč

2.3 OPRAVA ZADNÍCH BRZD SB0000330 2 ks KOTOUČ - Kč 1 536,00 Kč

2.4 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY DA2425 2 ks TLUMIČ ŘÍZENÍ 6,00 3840,00 Kč 4252,00 Kč

2.5 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY DA8952 1 ks SADA POUZDER - Kč 4050,00 Kč

2.6 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NRC4515 1 ks SILENBLOK - Kč 88,00 Kč

2.7 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY RFD100000 4 ks MATICE - KČ 699,40 Kč

2.8 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC5241 4 ks PODLOŽKA - Kč 285,20 Kč

2.9 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NTC6828 2 ks SILENBLOK - Kč 484,84 Kč

3.1 VÝMĚNA čELNIHO OKNA CNB500710 1 ks ČELNÍ SKLO - Kč 6286,80 KČ

3.2 VÝMĚNA ČELNIHO OKNA CPE500010 1 ks SNĚNÍ SKLA - Kč 2825,03 Kč

3.3 VÝMĚNA čELNIHO OKNA DKC000110PMD 2 ks STĚRAČE - Kč 696,26 Kč

4.1 DOPLNĚNÍ VÍKA NÁDRŽE LR075664 1 ks VÍČKO NÁDRŽE 0,20 128,00 Kč 856,81 Kč

5.1 VÝMĚNA KOBERCE ETL500130 1 ks KOBEREC 0,30 192,00 Kč 3 160,25 Kč

5.2 VÝMĚNA KOBERCE PHE500060 1 ks FILTR 0,50 320,00 Kč 1707,25 Kč

6.1 OPRAVA SPOJKY, ROZVODOVKY LR029894 1 ks LAMELA 12,00 7580,00 Kč 15 943,36 Kč

6.2 OPRAVA SPOJKY, ROZVODOVKY UUB500040 1 ks LOŽISKO - Kč 2561,22 Kč

6.3 OPRAVA SPOJKY, ROZVODOVKY FTC4939 1 L GUFERO - Kč 451,67 Kč

6.4 OPRAVA SPOJKY, ROZVODOVKY FRC2464 1 ks FILC - Kč 10,00 Kč

6.5 OPRAVA SPOJKY, ROZVODOVKY 75W90 3 ks OLEJ - Kč 789,00 Kč

6.6 OPRAVA SPOJKY, ROZVODOVKY YYD10003 3 ks UCHYT KABELÁŽE - Kč 84,75 Kč

7,1 OPRAVA KAROSERIE 6 L BARVA BODY 12,00 7680,00 Kč 9516,00 Kč

7.2 OPRAVA KAROSERIE 2 ks KAROSÁŘSKÝ TMEL - Kč 622,00 Kč

7.3 OPRAVA KAROSERIE 1 ks KAPALINA BRZDOVÁ - Kč 616,00 Kč

7.4 OPRAVA KAROSERIE 1 ks VOSK NA DUTINY - Kč 320,00 Kč

8.1 OPRAVA VÝFUKU 1R004477 1 ks TĚSNĚNI 5,00 3200,00 Kč 3612,61 Kč

8.2 OPRAVA VÝFUKU FX110046 6 ks MATICE - Kč 59,52 Kč



List č.: 2

Počet listů: 2

ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

8.3 OPRAVA VÝFUKU LR004393 1 ks TĚSNĚNI - Kč 760,74 Kč

8.4 OPRAVA VÝFUKU LR004355 6 ks ŠROUB - Kč 699,36 Kč

8.5 OPRAVA VÝFUKU LR004358 2 ks ŠROUB - Kč 239,94 Kč

8.6 OPRAVA VÝFUKU LR004501 2 ks ŠROUB - Kč 121,52 Kč

9.1 OPRAVA TURBA LR00717168 1 ks TĚSNÉM' 2,00 1 280,00 Kč 1 514,67 Kč

9.2 OPRAVA TURBA 1331076 1 ks TĚSNĚNÍ - Kč 13,95 Kč

9.3 OPRAVA TURBA 1 ks PASTA TÉSNÍCI - Kč 380,00 Kč

9.4 OPRAVA TURBA PNH500670 1 ks HADICE - Kč 1042,22 Kč

10.1 GEOMETRIE 1 ks - Kč 2,40 1536,00 Kč 1536,00 Kč

11.1 najetikyjeti/cloh servisu 1 ks - Kč 0,20 128,00 Kč 128,00 Kč

12.1 zkušební jízda J. ks - Kč 0,30 192,00 Kč 192,00 Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks . Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM 49 501,04 Kč 51,90 33 216,00 Kč - Kč 82 717,04 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Marek
Veselý

Digitálně podepsal

Marek Veselý

Datum: 2017.01.24

09:25:14 +0100'
Datum: 24 1 2017, Razítko: Podpis:

Zpracoval: -1Marek Veselý



Počet listů KZ: I
Počet příloh k PL/KZ/Nabídce: 1/1

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 160/2016

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 145110063

dle Poža.davkového listu

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 4428 Hranice
Typ vojenské techniky LRD 130TD4 ZDRAVOTNÍ VPZ 198-49-07

VIN SALLDKAS87A747434

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / Nabídce Č. 160/2016

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha
k PL/KZ/Nabídce Č. 160/2016

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:
Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena

Náklady na
vlastní výkony:

Výměna ND viz příloha k PL / ICZ
/ Nabídce č. 160/2016

640,00 51,9 33216,00

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL / ICZ /
Nabídce Č. 160/2016

49501,04

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel( )
Náklady na
vlastní výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 82717,04

7. Technická dokumentace: LR Topix

S. Termín provedení dílčího pinění: 30 pracovních dní od podpisu KZ

Marek Digitálně podepsal
Marek Veselý

Veselý Datum: 201701.24
09:21:52 +0100'

V Praze dne: 24.1.2017 Za poskytovatele: Marek Veselý—technik servisu
titul, jméno, příjmení, datum, razítko

Ve Staré Boleslavi dne: 24.4.2c 41- Za odběratele: "A-S'i":"'
titul, jméno, při" m, razítko



ARAMY s.r.o. Ust č.: 1

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 2

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.:1 160/2016 Servisní sazba

640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

Jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 PŘETĚSNĚNÍ PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3401 2 ks GUFERO

1.2 PŘETĚSNĚNI PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3276 2 ks GUFERO

1.3 PŘETĚSNĚNÍ PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3646 2 ks TĚSNĚNI

1.4 PŘETĚSNĚNÍ PŘEDNÍ NÁPRAVY 571752 4 ks TĚSNĚNÍ

1.5 PŘETĚSNĚNÍ PŘEDNÍ NÁPRAVY MOLITON 2M 1 ks VAZELINA

1.6 PŘETĚSNĚNÍ ZADNÍ NÁPRAVY FTC4851 2 ks GUFERO

1.7 PŘETĚSNĚNÍ ZADNÍ NÁPRAVY OLEJ SHELL 2 L OLEJ

2.1 OPRAVA ZADNÍCH BRZD SEE500130 1 ks SADA PÍST A TĚSNĚN(

2.2 OPRAVA ZADNÍCH BRZO SFP000250 1 ks SADA ZADNÍ DESKY

2.3 OPRAVA ZADNÍCH BRZD 51313000330 2 ks KOTOUČ

2.4 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY DA2425 2 ks TLUMIČ ŘÍZENÍ

2.5 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY DA8952 1 ks SADA POUZDER

2.6 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NRC4515 1 ks SILENBLOK

2.7 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY RED100000 4 ks MATICE

2.8 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY F7C5241 4 ks PODLOŽKA

2.9 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NTC6828 2 ks SILENBLOK

3.1 VÝMĚNA ČELNIHO OKNA CNBS00710 1 ks čELN í SKLO

3.2 VÝMĚNA čELNIHO OKNA CPE500010 1 ks TĚSNĚNÍ SKLA

3.3 VÝMĚNA čELNIHO OKNA DKC000110PMD 2 ks STĚRAČE

4.1 DOPLNĚNÍ VÍKA NÁDRŽE LR075664 1 ks VÍČKO NÁDRŽE

5.1 VÝMĚNA KOBERCE ET1500130 1 ks KOBEREC

5.2 VÝMĚNA KOBERCE PHES00060 1 ks FILTR

6.1 OPRAVA SPOJKY, ROZVODOVKY 11‘029894 1 ks LAMELA

6.2 OPRAVA SPOJKY, ROZVODOVKY UUB500040 1 ks LOŽISKO

6.3 OPRAVA SPOJKY, ROZVODOVKY FTC4939 1 L GUFERO

6.4 OPRAVA SPOJKY, ROZVODOVKY FRC2464 1 ks FILC

6.5 OPRAVA SPOJKY, ROZVODOVKY 75W90 3 ks OLEJ

6.6 OPRAVA SPOJKY, ROZVODOVKY YYD10003 3 ks UCHYT KABELÁŽE

7.1 OPRAVA KAROSERIE 6 L BARVA BODY

7.2 OPRAVA KAROSERIE 2 ks KAROSÁŘSKÝ TMEL

7.3 OPRAVA KAROSERIE 1 ks KAPALINA BRZDOVÁ

7.4 OPRAVA KAROSERIE 1 ks VOSK NA DUTINY

8.1 OPRAVA VÝFUKU 1R004477 1 ks TĚSNĚNÍ

8.2 OPRAVA VÝFUKU FX110046 6 ks MATICE



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 2

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedn.

Mérná Cena
Popis

za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

8.3 OPRAVA VÝFUKU LR004393 1 ks TĚSNĚNÍ

8.4 OPRAVA VÝFUKU LR004355 6 ks ŠROUB

8.5 OPRAVA VÝFUKU LR004358 2 ks ŠROUB

8.6 OPRAVA VÝFUKU LR004501 2 ks ŠROUB

9.1 OPRAVA TURBA 1R00717168 1 ks TĚSNĚN(

9.2 OPRAVA TURBA 1331076 1 ks TĚSNĚN(

9.3 OPRAVA TURBA 1 ks PASTA TÉSNiCI

9.4 OPRAVA TURBA PNH500670 1 ks HADICE

10.1 GEOMETRIE 1 ks

11.1 najeti/vyjetí/do/z servisu 1 ks

12.1 zkušební jízda 1 ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM 49 501,04 Kč 51,90 33 216,00 Kč - Kč 82 717,04 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Marek
Vesel
Marek Veselý

igitálně podepsal

arek Veselý

tum: 2017.01.24

9:25:14+0100'
Datum: 24.1.2017, Razítko: Podpis:

Zpracoval: 1


